~ CÂMARA I,EGISLATlVA DO mSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 315 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RE SOL VE

1 - Exonerar PEDRO DE ASSIS GAlO, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José Maninha e
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, no referido
Gabinete.

2 - Nomear VERA LÚCIA ARAÚJO DE SOUZA, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José Maninha.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de março de 1999

Deput
~

IV' Ao '" PlRENEUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF